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申请须知：

1、申请表请务必提前1个工作日送达党委学工部（学生处）68618092，以便及时安排；

2、礼仪队负责人将提前与申请单位负责人联系，落实具体工作。同时严格按照申请表工作时间要求，安排队员提前15分钟到场；

3、请申请用人单位保障出任务期间礼仪队员的人身安全；

4、请申请用人单位提供活动所需物品及更衣室存放衣物；

	申请单位
	

	正式开始时间
	年     月     日；      点    分至      点      分

	活动地点
	
	申请礼仪

队员人数
	

	活动名称
	
	安排礼仪队员人数
	

	具体

礼仪工作事项
	接  待      工作时间：    点   分至    点   分     申请人数：

迎  宾      工作时间：    点   分至    点   分     申请人数：

颁  奖      工作时间：    点   分至    点   分     申请人数：

            工作时间：    点   分至    点   分     申请人数：

备  注                                                             

	使用

部门

意见

	各部门主管领导签字：

（盖单位公章）

年    月    日
	礼仪

队

主管部门

审批 
	学生处主管领导签字：

（盖单位公章）

年    月    日

	申请部门

负责老师
	
	联系手机
	

	礼仪队

负责人
	
	联系手机
	

	执行本次任务队员
	1.
	2.
	3.
	4.

	
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	9.
	10.
	11.
	12.

	
	13.
	14.
	15.
	16.


5、各部门请勿私自安排礼仪队员，以免影响学校整体安排。

备注：法定节假日期间、期末考试前15天起将不予接受申请，敬请谅解。[image: image2.jpg]



